ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 августа  2016 года

	№
	11/51-4

	г. Тверь

О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери от 04.08.2016 № 9/46-4                  «Об образовании избирательных участков в местах временного

 пребывания избирателей для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва, Губернатора Тверской области  18 сентября 2016 года»
В соответствии со статьями 21, 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, в целях обеспечения избирательных прав граждан Российской Федерации, находящихся в местах временного пребывания избирателей, территориальная избирательная комиссия Центрального района города Твери  постановляет:
1. Внести изменения в приложение к постановлению территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери от 04.08.2016   № 9/46-4 «Избирательные участки в местах временного пребывания избирателей для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва, Губернатора Тверской области  18 сентября 2016 года», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Направить настоящее постановление для опубликования в газету                «Вся Тверь».

3.   Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери
	                                                  И.В. Сукова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери
	                                            Н.С. Михайлова

Приложение

к постановлению территориальной избирательной

комиссии Центрального района  города Твери

от  12.08.2016 №  11/51-4
 «Приложение

к постановлению территориальной избирательной

комиссии Центрального района  города Твери

от  04.08.2016 №  9/46-4
Избирательные участки в местах временного пребывания избирателей
 для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва, Губернатора Тверской области  18 сентября 2016 года
	Номер избирательного участка
	Наименование избирательного участка и его границы

	1214
	Центр - Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Тверской области «Городская клиническая больница №1 имени В.В.Успенского» (ул. Софьи Перовской, 47).

Границы избирательного участка:
- Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Тверской области «Городская клиническая больница №1 имени В.В.Успенского» (ул. Софьи Перовской, 47);
- Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Тверской области «Центр специализированных видов медицинской помощи имени В.П.Аваева» (ул. Софьи Перовской, 56).
Телефон избирательного участка: 42-06-90

	1215
	Центр - Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Тверской области «Тверская гинекологическая больница» (г. Тверь, ул. Рыбацкая, 22).

Границы избирательного участка:
- Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Тверской области «Тверская гинекологическая больница»               (ул. Рыбацкая, 22);

- Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Тверской области «Детская областная клиническая больница» (набережная Степана Разина, 23);

- Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Тверской области «Детская городская клиническая больница № 1» (ул. Рыбацкая, 7).
Телефон избирательного участка: 34-90-45

»